



**Pukka Infusion Bio Baie
de Sureau et Echinacée
20 Sachets**



AVANTAGES PRODUIT

- Pukka Infusion Baie de Sureau et Echinacée contient 80 sachets de tisane en tout
- Redonnez vie aux plantes merveilleuses de Pukka Infusion Baie de Sureau et Echinacée en les faisant infuser jusqu'à quinze minutes dans l'eau bouillante
- 100% des ingrédients de chaque infusion sachet sont issus de l'agriculture biologique et du commerce équitable
- Pukka est membre du 1% Pour La Planète, cela signifie que 1% de notre chiffre d'affaire est investi chaque année dans des causes environnementales
- Tous les thés et infusions Pukka sont certifiés Fair For Life, ce qui garantit des relations équitables et positives pour tous nos acteurs, notamment entre les producteurs et leurs coopératives

| | | | | |
|---|---|------------|---------------|------------|
| Dénomination légale : | Infusion d'herbes | | | |
| INGRÉDIENTS | ALLERGÈNES | | | |
| Ingrédients: racine de réglisse*, racine de gingembre*, racine et feuille d'échinacée* (10%), betterave*, graine d'anis*, cynorrhodon*, fleur de sureau*(8%), feuille de menthe poivrée*, écorce d'orange*, baie de sureau* (6%), fruit de l'Acérola*, fleur d'hibiscus*, arôme d'huile essentielle d'orange*, arôme naturel de cassis. (*d'ingrédients biologiques (99,9%)). Contient 36% d'ingrédient certifié (réglisse, églantier, fleur et baie de sureau) FairWild? sur extrait sec. Visitez www.fairwild.org Contient 38% d'ingrédient certifiés Fair For Life -réglisse, églantier, sureau, hibiscus. | Selon le règlement européen INCO n°1169/2011 : | | | |
| | Allergènes | Oui | Traces | Non |
| | Céréales contenant du gluten | | | x |
| | Crustacés et produits à base de crustacés | | | x |
| | Oeufs et produits à base d'œufs | | | x |
| | Poissons et produits à base de poissons | | | x |
| | Arachides et produits à base d'arachide | | | x |
| | Soja et produits à base de soja | | | x |
| | Lait et produits à base de lait (y compris de lactose) | | | x |
| | Fruits à coques et produits à base de ces fruits) | | | x |
| | Céleri et produits à base de céleri | | | x |
| | Moutarde et produits à base de moutarde | | | x |
| | Graines de sésame et produits à base de graines de sésame | | | x |
| Anhydride sulfureux et sulfites | | | x | |
| ADDITIFS | Lupin et produits à base de lupin | | | x |
| | Mollusques et produits à base de mollusques | | | x |
| | - Présents dans la recette : | | | |



INFORMATIONS TECHNIQUES

| | |
|--|------------------------------------|
| Mode d'emploi : | |
| Dosages : | \$\$\$ Infuse for up to 15 minutes |
| DDM Garantie Réception Entrepôt : | 330 Jours |
| Mode de conservation du produit : | À conserver entre 2°C et 25°C |
| Pays de Conditionnement : | Royaume-Uni |

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

| Valeurs nutritionnelles moyennes | pour 100 g de produit tel que vendu | pour 100 ml de produit tel que vendu | pour 100 ml de produit préparé ¹ | Par portion* | %** par portion* |
|-----------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|---|------------------|------------------|
| Valeur énergétique | | | < 17kJ - < 4kcal | < 17kJ - < 4kcal | |
| Matières grasses | | | < 0.5 g | < 0.5 g | < 1 % |
| - dont acides gras saturés | | | < 0.1 g | < 0.1 g | < 1 % |
| Glucides | | | < 0.5 g | < 0.5 g | < 1 % |
| - dont sucres | | | < 0.5 g | < 0.5 g | < 1 % |
| Fibres | | | | | |
| Protéines | | | < 0.5 g | < 0.5 g | < 1 % |
| Sel | | | < 0.01 g | 0.01 g | 1 % |

* Taille de la portion = 200 ml

**% d'Apport de référence pour un adulte type (8400 kJ / 2000 kcal)

¹ : Préparé selon le mode d'emploi (en base de sauce pour les fonds, jus et fumets)

Convient aux végétariens : Sans OGM: OUI Sans Alcool:
 Convient aux végétaliens : Kasher: Halal:
 Produit Biologique: OUI
 Produit ionisé :

INFORMATIONS LOGISTIQUES

| ELEMENT | EAN | | | | | | AVEC POIDS PALETTE | | DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE | | | | |
|-----------------------|----------------|--------------------------|--------|-----|----------|---------|-----------------------|-----------------------|--|---------|---------|------------|--------|
| | | | | | | | Poids net / Kg | Poids brut / Kg | LONGUEUR PROFONDEUR | LARGEUR | HAUTEUR | VOLUME DM3 | |
| UNITE CONSOMMATEUR | 5060229013897 | PUKKA SUREAU ECHINAC 20S | | | | | 0,04 | 0,078 | 70 | 80 | 140 | 0,784 | |
| CARTON | 45060229013895 | 4 | | | UC/ Cart | 0,16 | 0,44 | 280 | 145 | 80 | 3,3 | | |
| COUCHE | | 20 | CARTON | 80 | | UC/ Che | | | | | | | |
| PALETTE | 8711200488766 | 19 | COUCHE | 380 | CARTON | 1520 | UC/ Pal | 60,8 | 193 | 1200 | 800 | 1664 | 1597,4 |

Code douanier : 21069098

Engagements qualité :

Norme FSSC 22000 ou équivalent
 HACCP en place
 Produit ne nécessitant pas d'agrément sanitaire

Nous contacter :

UNILEVER France pour EKATERRA
 Tél: 09 69 32 70 03 (appel non surtaxé)
 Vous pouvez également nous contacter par mail :
 ContactTechnique.fr@unilever.com